Câmara Municipal de Ferreiros
Casa Vereador Antônio Jorge Pereira

Praça Dezesseis de Março, 74/76 – Centro – Ferreiros – PE

CEP 55880-000 – fone: (0XX81)3657-1195

C.N.P.J.  08.825.713/0001-04

Câmara Municipal de Ferreiros

Praça Dezesseis de Março, 74/76 – Centro – Ferreiros/PE

Fone: (81) 3657-1195

DECLARAÇÃO

 Declaramos para os devidos fins, em especial ao item 17 da Resolução 037/2016 que
não foram Instauradas Tomadas de Contas Especiais no exercício de 2015 no âmbito do Poder
Legislativo no exercício 2015.

       Ferreiros, 16 de Março de 2017

__________________________________
Luiz Francisco de Vasconcelos Júnior

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

U
IZ

 FR
A

N
C

ISC
O

 D
E

 V
A

SC
O

N
C

E
L

O
S JU

N
IO

R
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: ec14dab9-8155-4ed5-9191-3cab3a18021d